
 

 

POSTANOWIENIE NR 72/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dmosin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dmosin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 72/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Dmosinie, Dmosin Pierwszy 1C, 95-061 

Dmosin: 

 

1. Krystian Janusz Drożdżyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Cyrusowa 

2. Przemysław Piotr Janczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadolna Kolonia 

3. Agnieszka Markowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dmosin Drugi 

4. Roman Rumpel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łódź 

5. Daria Kinga Strzelczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Dmosin 

6. Dorota Małgorzata Świniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dmosin 

7. Michał Walak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dmosin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica OSP w Kraszewie, Kraszew 18, 95-061 Dmosin: 

 

1. Ewelina Marta Bielicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

2. Teresa Borkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Cyrusowa 

3. Jadwiga Magdalena Frącczak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Teresin 

4. Anna Ewa Miszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kraszew 

5. Bogusława Kazimiera Obiedzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Cyrusowa Kolonia 

6. Bożena Stypułkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kraszew Wielki 

7. Eugeniusz Supera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teresin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Kołacinie, Kołacin 15D, 95-061 Dmosin: 

 

1. Grażyna Franciszka Benka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Cyrusowa Kolonia 

2. Monika Irena Hojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Cyrusowa Kolonia 

3. Julia Zuzanna Miller, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Modlna 

4. Jarosław Andrzej Piórkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wola Cyrusowa 

Kolonia 

5. Małgorzata Ewa Sułek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołacinek 

6. Anna Justyna Supera, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI 

- PAKT SENACKI, zam. Kraszew 

7. Olga Śliwkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Ząbkach, Ząbki 16A, 95-061 Dmosin: 

 

1. Teresa Małgorzata Hymka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dmosin 

2. Mateusz Henryk Janczak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Borki 

3. Małgorzata Marzena Janowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

4. Wioletta Weronika Kowalik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kałęczew 

5. Paulina Andżelika Kukieła, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Lubowidza 

6. Jacek Grzegorz Mucha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

7. Eugenia Stanisława Walewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Woli Cyrusowej, Wola Cyrusowa 67, 95-061 

Dmosin: 

 

1. Weronika Borkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Cyrusowa 

2. Natalia Anna Dratkiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wola Cyrusowa 

3. Dorota Barbara Drożdżyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Cyrusowa 

4. Malwina Ewelina Gałecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

5. Patryk Kosowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kołacin 

6. Magdalena Anna Obiedzińska-Klimczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Cyrusowa Kolonia 

7. Katarzyna Dorota Piórkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Wola Cyrusowa Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Szczecinie, Szczecin 36A, 95-061 Dmosin: 

 

1. Agnieszka Żaneta Banaś, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Osiny 

2. Anna Urszula Kotecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecin 

3. Aneta Romana Piestrzeniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Osiny 

4. Grażyna Janina Rubaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kraszew 

Wielki 

5. Paulina Justyna Supera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Cyrusowa 

6. Anna Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wola Cyrusowa Kolonia 

7. Justyna Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica w Osinach, Osiny 33A, 95-061 Dmosin: 

 

1. Janusz Sławomir Drożdżyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Cyrusowa 

2. Krystyna Koszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

3. Wiesława Łasiewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Cyrusowa Kolonia 

4. Joanna Józefa Mróz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiny 

5. Małgorzata Piestrzeniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osiny 

6. Anna Elżbieta Szymańska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Osiny 

7. Sebastian Jakub Walak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kałęczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Dmosinie, Dmosin Pierwszy 1C, 95-061 

Dmosin: 

 

1. Kinga Andżelika Dziuda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Borki 

2. Magdalena Jadwiga Górajek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dmosin Pierwszy 

3. Wioletta Justyna Leończuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dmosin Drugi 

4. Karolina Malka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuźmy 

5. Lidia Rubacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osiny 

6. Alicja Irena Rumpel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

7. Alicja Agnieszka Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Kamień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Strażnica OSP w Kołacinku, Kołacinek 22A, 95-061 Dmosin: 

 

1. Tadeusz Hymka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dmosin 

2. Zofia Teresa Klepczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołacinek 

3. Anna Kowara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Janów 

4. Alicja Maria Lebioda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI 

- PAKT SENACKI, zam. Teresin 

5. Sylwester Przemysław Loba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rogów 

6. Katarzyna Agnieszka Okrasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Borki 

7. Emilia Anna Stachowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wola Cyrusowa 

 

 


		2023-09-22T13:48:27+0000




